
IMPEGNO SPESA PER ACQUISTO 1 PERSONAL COMPUTER, 1 

MONITOR CIG: B010A35FF7 

 

 

 

 

 

 

Progressivo Generale N.   35   in  data   30/01/2024 

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

 
AREA TRIBUTI 

 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE  NN..22    DDEELL  2255//0011//22002244  
                               

 

      
OGGETTO:   

 

     

  

                            IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI 

VISTO il decreto Sindacale n. 6 del 02/01/2024 con il quale è stato conferito l’incarico di 

Responsabile dell’area Tributi; 

VISTO Il regolamento Esecuzione di forniture e servizi in economia del Comune di Filadelfia; 

VISTO Il regolamento di contabilità; 

VISTO Il decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000: 

PREMESSO che per l’ordinario svolgimento dell’attività amministrativa risulta indispensabile 

procedere all’acquisto di n°.1 Personal Computer, n° 1 monitor, n°1 tastiera + mouse; 

VISTO il Regolamento Comunale per l’affidamento di lavori, forniture e servizi in economia che 

prevede fino a un determinato importo massimo l’affidamento diretto da parte del Responsabile del 

Servizio ad apposita ditta scelta dallo stesso e dopo aver verificato la congruità dell’offerta ovvero 

l’acquisizione in amministrazione diretta; 

CONSIDERATO che la ditta “ALFABYTE COMPUTER” con sede in Via Leonardo Da Vinci, 

67 – Lamezia Terme, Partita IVA 02350480790, interpellata in proposito si è dichiarata disponibile 

a fornire il materiale summenzionato, predisponendo un preventivo – offerta prot. n. 693 del 

25/01/2024 di € 820,00 (iva esclusa); 

PRESO ATTO che il preventivo anzidetto risulta congruo e favorevole per l’Amministrazione in 

termini di prezzi e qualità rispetto ad altri proposti da altre ditte; 

RITENUTO pertanto necessario ed opportuno procedere a regolare impegno di spesa, imputando 

l’importo complessivo di € 820,00 (iva esclusa) al cap. 1595 del bilancio 2023/2025; 

VISTO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 28.07.2023, è stato approvato il 

DUP per il triennio 2023/2025 

VISTO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 in data 28.07.2023, è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario 2023-2025; 

VISTO il Regolamento Esecuzione di forniture e servizi in economia del Comune di Filadelfia; 

VISTO il regolamento di contabilità; 



ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

VISTO l’art. 125 del Codice Unico dei Contratti, Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163; 

VISTI gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTA la deliberazione di G.M. n. 43/15; 

VISTO Il Cig: B010A35FF7; 

D E T E R M I N A 

Di approvare per tutte le motivazioni espresse in narrativa, il preventivo di spesa di 1 Personal 

Computer, n° 1 monitor, n°1 tastiera + mouse. 

Di affidare la fornitura alla ditta “ALFABYTE COMPUTER” con sede in Via Leonardo Da Vinci, 

67 – Lamezia Terme, Partita IVA 02350480790, per l’importo complessivo di € 820,00 (iva al 22% 

esclusa); 

Di assumere impegno di spesa di € 1.000,40 (iva inclusa) sul capitolo n. 1595 del bilancio 

2023/2025, nell'ambito della disponibilità sullo stesso accertata; 

Di liquidare con separato atto a fornitura eseguita, previa presentazione di regolare fattura. 

Dare atto che il presente provvedimento è esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del citato art. 6, comma 11, della legge 

15/5/1997 n. 127. 

Di dare atto che la presente Determinazione: 

- va pubblicata all'Albo pretorio di quest'Ente per 15 giorni consecutivi;  

- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Tributi;  

- è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 

                  IL RESPONSABILE DELL'AREA TRIBUTI 

                        F.to Dott. Giuseppe Pellegrino 

 

 

 

 

                                                UFFICIO TRIBUTI N. 2 del 25/01/2024 

     LEGGE 18 agosto 2000, n. 267, art. 151, comma 4 

        Per la regolarità contabile  

             Si attesta la copertura finanziaria 

                                                                       Il Responsabile del Servizio finanziario 

                                                F.to Dott. Fabio Giuseppe Serratore 

 

 


